UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày         tháng 5 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành
Quy chế công tác văn thư, lưu trữ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Công văn số 930/SNV-VTLT ngày 15 tháng 5 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế công tác văn

thư, lưu trữ.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, Sở Khoa học và Công nghệ về cơ bản thống

nhất ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Sở Nội vụ được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP(L).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-05-24T21:21:34+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T08:06:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T08:06:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T08:06:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!